

KoF § 11

2016/0017

805

Stöd till integration - riktlinjer för bidrag till föreningar

Beslut

Kultur- och fritidsnämnden godkänner de föreslagna riktlinjerna för bidrag till föreningar som önskar förbättra sitt integrationsarbete under 2016.

Kultur- och fritidsnämnden beslutar att förvaltningschefen delegeras beslut om att godkänna projekt upp till 20 000 kr. Besluten anmäls till kultur- och fritidsnämnden.

Sammanfattning av ärendet

Riktlinjer för bidrag till föreningar som arbetar med integration eller vill starta ett integrationsprojekt behöver tas fram. Förvaltningschefen har tagit fram ett första förslag som är förenliga med kultur- och fritidsnämndens mål.

Vem kan ansöka: Ideell förening som önskar förbättra sitt integrationsarbete genom ett integrationsprojekt eller riktade insatser.

Syfte: Skapa möten mellan nyanlända och etablerade svenskar för att uppmuntra till deltagande i föreningslivet.

Bidragstorlek: Upp till 20 000 kr per integrationsprojekt

Regler: Bidraget ges till verksamhet som är förenliga med kultur- och fritidsnämndens mål. Projekt/insats för att skapa möten mellan nyanlända och etablerade svenskar. Storleken på bidraget beräknas på de extra kostnader som insatsen medför, som ledar-, utbildnings-, tolk och materialkostnader med mera som krävs för att genomföra verksamheten.

Ansökan: Ansökan kan göras när som under året och på särskild blankett eller via E-blankett på Ljungby kommuns hemsida. Föreningen får besked inom 14 dagar från det datum som ansökan kom till kultur- och fritidskontoret. I ansökan ska framgå föreningens namn, projekttid, beskrivning av de riktade insatserna, när i tid projektet genomförs, vad som är målet med insatsen och uppskattade kostnader.

Utbetalningsvillkor: Hälften av bidraget betalas ut vid projektstart och hälften betalas ut efter godkännande av kultur- och fritidschef under projektets senare hälft. Föreningen kan bli återbetalningsskyldig av hela eller delar av bidraget om inte planerat projekt/aktivitet genomförts

Uppföljning: Skriftlig slutrapport ska lämnas till kultur- och fritidsnämnden